
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: zivotni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
   

V Kutné Hoře dne:  26.02.2018    
Spis. zn.: 007529/2018/ZPR/HoP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/016848/2018 
Ing. Petra Hoskovcová 
327 710 266 
hoskovcova@mu.kutnahora.cz 

 Dle rozdělovníku  

     
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
 

Obec Horka II, IČO 00236071, Horka II 1, 285 22  Zruč nad Sázavou 1, 
zastoupená společností RECPROJEKT s.r.o., IČO 26014327, Fáblovka 404, Pardubice-Polabiny, 533 
52  Staré Hradiště u Pardubic 

dne 25.01.2018 podala žádost o vydání  

- povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

- stavebního povolení ke zřízení vodního díla „Odkanalizování Obce Horka II“ 

 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona  
a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (stavební zákon), a jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona č. 500/2004Sb., správní řád v platném znění 
  

oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného 
řízení dle § 140 odst. 2 a § 144 správního řádu na základě podaných žádostí o vydání 

1. povolení ke stavbě vodního díla dle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 stavebního zákona 

ODKANALIZOVÁNÍ OBCE HORKA II 

Stavba řeší vybudování tlakové kanalizace a čistírny odpadních vod. Zájmovým územím je Obec Horka II 
a místní část Buda. Trasa kanalizačních stok je navržena tak, aby byly napojeny stávající nemovitosti. 
Vyčištěné  odpadní vody budou vypouštěny do řeky Sázavy v ř.km 108,480. 

Stavební objekty: 

 S0 01 – Splašková tlaková kanalizace 
Hlavní řady v dimenzích D50 až D90 v celkové délce 3 940 m, umístěné na pozemcích:  

392, 391/1, 351/9, 351/55, 341, 342/47, 394/20, 357/15, 394/19, 394/4, 2240, 2242/1, 2242/6, 2262/1, 
357/18, 339/51, 2246/1, 2251, 2241/1, 2236, 351/87, 351/11, 351/35, 2244/2, 339/74, 357/11, 2261/1, st. 
33/2, 212/47, 217, 2276/2, 156/1, 339/25, 2256/1, 203/12, 203/11, 203/22, 2258, 2263/1, 2274/1, 434/1, 
389/4, 2274/2, 433/2, 2279/1 v k.ú. Horka nad Sázavou 

 Podružné řady v dimenzích D40 až D50 v celkové délce 2 144 m, umístěné na pozemcích: 
st. p. 1/1, 1/2, 3/1, 12, 13, 19, 20, 21/1, 22, 23, 26, 28/4, 33/1, 35/1, 37/2, 39, 44, 46, 47, 56/1, 56/2, 57, 
59, 61, 62, 64/1, 159, 169, 171, 173, 176, 178, 179, 180, 198, 200, 201, 202, 203, 204, 224, 225, 231, 
232, 472, 



Č.j. MKH/016848/2018 str. 2 

 
parc. č. 118, 122, 127, 133/1, 135/3, 139/1, 140, 142, 151, 156/3, 157/2, 158, 160/2, 160/3, 162/1, 162/5, 
162/7, 165/5, 165/7, 165/8, 165/9, 203/3, 203/7, 203/21, 336/1, 338/2, 338/4, 339/1, 339/2, 339/22, 
339/46, 339/47, 339/49, 339/51, 339/55, 339/71, 339/74, 342/9, 342/14, 342/44, 351/8, 351/11, 351/15, 
351/16, 351/21, 351/22, 351/23, 351/26, 351/27, 351/35, 351/43, 351/48, 351/49, 351/52, 351/54, 351/56, 
351/58, 351/59, 351/60, 351/62, 351/63, 351/65, 351/67, 351/68, 351/72, 351/82, 351/85, 351/87, 357/1, 
357/2, 357/3, 357/5, 357/6, 357/7, 357/8, 357/9, 357/10, 357/11, 357/12, 357/14, 357/16, 357/18, 359/2, 
359/6, 389/3, 401/1, 404, 408, 411/2, 599/2, 2236, 2241/1, 2241/3, 2244/2, 2244/3, 2246/1, 2246/2, 2251, 
2255/1, 2261/1, 2261/4, 2261/6, 2263/2 v katastrálním území Horka nad Sázavou (pozemky, které jsou 

také dotčeny hlavními řady již zde nejsou uváděny).  

 Čerpací šachty 127 ks. 

 SO 02 – Čistírna odpadních vod 

ČOV je navržena jako mechanicko-biologická s kapacitou 480 EO, umístěná na pozemcích: 
434/1, 389/4, 2274/2, výtokové potrubí vede dále přes pozemku p.č. 2274/1, 433/3, a 2279/1 k.ú. Horka 
nad Sázavou, kde je místěn výústní objekt. 

Provozní soubory: 

 PS 1 – Technologická část tlakové kanalizace 

 PS 2 – Technologická část ČOV 

 

2. povolení k nakládání s podzemními vodami dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona 
k vypouštění odpadních vod do vod povrchových  

 Údaje o místu vypouštění odpadních vod z ČOV 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Horka II, místní část Buda 
Identifikátory katastrálních území 642037 
Názvy katastrálních území Horka nad Sázavou 
Parcelní čísla – místo vypouštění OV 2279/1 
Orientační určení polohy (souřadnice X, Y) 1088268.28; 697695.33 
Číselný identifikátor vodního toku 10100005 
Název vodního toku Sázava 
Čísla hydrologického pořadí 1-09-01-1330-0-00 
Kilometráž výpusti 108,480 

 Množství vypouštěných vod 

Qprům [l/sec] Qmax [l/sec] Qměs [m
3/měsíc] Qrok [m

3/rok] 

0,55 2,3 2 207 17 340 

 Přípustné hodnoty znečištění a množství odpadních vod  

Tyto hodnoty jsou stanoveny ve smyslu § 5 odst. 4 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a 
hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění 
odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech (dále jen nařízení vlády), 
příloha 7, takto: 
 

Ukazatel „p“- mg/l 
přípustné koncentrace 

„m“- mg/l 
maximální koncentrace množství - t/rok 

CHSKCr 110 170 1,91 

BSK5 30 50 0,52 

NL 40 60 0,69 

N-NH4 20 40 0,35 

PC 5 8 0,09 



Č.j. MKH/016848/2018 str. 3 

 
 Měření objemu, četnost a typ vzorku vypouštěných odpadních vod  

V souladu s § 11 odst. 2 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., resp. dle přílohy 4, a v souladu se stanoviskem 
správce toku, stanoví vodoprávní úřad četnost odběrů vzorků vypouštěných odpadních vod 12x ročně, 
typ vzorku A, tj. dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu 
v intervalu 15 minut.  

Během zkušebního provozu budou odebírány vzorky odpadních vod také na nátoku. 

Odběry vzorků musí být rovnoměrně rozloženy v průběhu roku. Odběry by neměly být prováděny za 
neobvyklých situací, při přívalových deštích a povodních. 

V souladu s § 13 odst. 2 nařízení vlády č. 401/2015 Sb., bude prováděno měření množství odpadních vod 
přes Parshallův žlab, včetně měření odpadní vody na obtoku ČOV. 

 Platnost povolení k nakládání s vodami  

V souladu s § 9 odst. 2 vodního zákona bude platnost povolení k vypouštění odpadních vod stanovena na 
dobu 10 let. 

 

K projednání výše uvedených žádostí stanovuje vodoprávní úřad dle § 115 odst. 8 vodního zákona a 
§ 112 odst. 1 stavebního zákona 

ústní jednání na čtvrtek 22.03.2018 v 9:00 hod. 

se srazem pozvaných na OÚ Horka II 

 

Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky řízení a dotčené orgány, že závazná stanoviska a námitky, 
popřípadě důkazy mohou uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení do 22.03.2018. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na adrese Městského úřadu Kutná Hora, odbor 
životního prostředí, dveře č. 322, v úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných 
dnech po telefonické domluvě – tel. 327 710 266. 

V souladu s ust. § 115 odst. 3 vodního zákona vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení 
řízení podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou.  

Dle § 115 odst. 5 je účastníkem řízení, kromě žadatele, správce vodního toku, tj. Povodí Vltavy, státní 
podnik a dle § 115 odst. 4 vodního zákona dále obec, v jejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění 
vodních poměrů nebo životního prostředí, tj. Obec Horka II.  

Účastníci stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona. 
 

 

Poučení: 
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky pouze do řízení, které se jich týká (viz výše uvedené rozdělení 
stavebního řízení pro povolení stavby a řízení pro nakládání s vodami).  

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 



Č.j. MKH/016848/2018 str. 4 

 
 
Obec Horka II vyvěsí toto oznámení na úřední desce svého obecního úřadu po dobu 15 dnů. Ve 
smyslu ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup a vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora.  Oznámení s vyznačeným datem 
vyvěšení a sejmutí zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru. Za den vyvěšení se považuje den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. 

 
 
 
 
 

Ing. Petra Hoskovcová 
oprávněná úřední osoba 

 referent odboru 
  
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Horka II a Městského 
úřadu Kutná Hora. 
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne:  
 
 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona 
RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc 
 
Horka II, IDDS: 9pwb4n  
Zdeněk Slavíček, Buda č.p. 9, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Kavale, Řešovská č.p. 518/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Luboš Melcr, Horka II č.p. 76, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Melcrová, Horka II č.p. 76, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Zdeněk Nácovský, Horka II č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslav Nácovský, Horka II č.p. 83, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Obec Horka II, IDDS: 9pwb4n9 
Petr Vacík, Horka II č.p. 114, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Simona Vacíková, Horka II č.p. 114, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Jan Jelínek, Horka II č.p. 2, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Jelínková, Horka II č.p. 2, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimír Tondl, Sluneční č.p. 71, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Luboš Pernička, Horka II č.p. 7, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lukáš Řezníček, Bohuslavice č.p. 4050, 696 55  Kyjov 3 
Antonín Hořt, Horka II č.p. 10, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Francová, Horka II č.p. 11, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Filip Rousek, Na spojce č.p. 628/10, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Jaroslav Strach, Žitná č.p. 1629, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Mgr. Libuše Baliharová, Palackého č.p. 487, 533 03  Dašice v Čechách 
Marie Langrová, Horka II č.p. 18, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Rajdl, Horka II č.p. 21, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Pavla Beukers Turková, Jakubská č.p. 81/8, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Květoslav Mikulka, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Věra Mikulková, Vostrovská č.p. 485/48, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Ivana Pokorná, Horka II č.p. 26, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Břinčilová, Tylova č.p. 507/6, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Křičenský, Horka II č.p. 29, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Blanka Křičenská, Horka II č.p. 29, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Alena Holčáková, Lánecká č.p. 148, 582 91  Světlá nad Sázavou 
Miloš Vichr, Horka II č.p. 30, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jitka Vichrová, Horka II č.p. 30, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Branislav Baka, Spinozova č.p. 1825/7, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Josef Rokos, Horka II č.p. 33, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Věra Pristašová, Horka II č.p. 34, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Simon Gray, Žižkovo nám. č.p. 1769/4, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Ing. Vlastimil Kotek, Sinkulova č.p. 680/41, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 



Č.j. MKH/016848/2018 str. 5 

 
Anna Kotková, Zdislavická č.p. 720/2, Praha 4-Kamýk, 142 00  Praha 411 
Libor Zvolánek, Sportovců č.p. 643, Dolní Jirčany, 252 44  Psáry 
Jiřina Vernerová, Horka II č.p. 45, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Monika Zemanová, Horka II č.p. 46, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Zeman, Horka II č.p. 46, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Studničková, Horka II č.p. 47, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marcela Melicharová, Horka II č.p. 49, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Anev, Kamelova č.p. 3260/1, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Ing. Vladimír Anev, Kamelova č.p. 3260/1, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Miroslav Bahenský, Horka II č.p. 51, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ladislav Bahenský, Horka II č.p. 51, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Božena Machulková, Horka II č.p. 52, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Krause, Na padesátém č.p. 1737/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Marie Baťková, Horka II č.p. 53, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jozef Kuriak, Horka II č.p. 54, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Dušan Kuriak, Na Sibiři č.p. 559, 584 01  Ledeč nad Sázavou 
Gabriela Výšková, Sadová č.p. 2119, 288 02  Nymburk 2 
Michaela Hrušková, Pražská č.p. 726, 259 01  Votice 
Miloš Šimůnek, Radějovice č.p. 81, 251 68  Kamenice 
Alena Šimůnková, Radějovice č.p. 81, 251 68  Kamenice 
Jana Zubcová, Horka II č.p. 56, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Alena Kouklíková, Horka II č.p. 58, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Pechová, Horka II č.p. 59, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Pecha, Horka II č.p. 59, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Fišarová, Sázava č.p. 182, 592 11  Velká Losenice 
Mgr. Lenka Svobodová, Wolkerova č.p. 2078/4, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Marie Lapáčková, Horka II č.p. 61, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimír Lapáček, Všebořice č.p. 20, Loket, 257 68  Dolní Kralovice 
Antonín Louda, Horka II č.p. 62, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Doubek, Horka II č.p. 63, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Doležalová, Horka II č.p. 65, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Antonín Kubín, Horka II č.p. 66, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeňka Kubínová, Horka II č.p. 66, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Oldřiška Vlková, Horka II č.p. 67, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Trpišovský, Horka II č.p. 70, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Vladimír Ezr, CSc., Křivenická č.p. 406/2, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
Marcela Ezrová, Křivenická č.p. 406/2, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 
Petr Novák, V Paloukách č.p. 826, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Nováková, V Paloukách č.p. 826, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Anděl, Horka II č.p. 73, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Andělová, Horka II č.p. 73, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Kateřina Mejdrová, Litevská č.p. 2619, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Dana Nácovská, Horka II č.p. 75, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Zdeněk Jelínek, Horka II č.p. 77, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Jelínková, Horka II č.p. 77, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Zeman, Uhelná Příbram č.p. 149, 582 45  Uhelná Příbram 
Miroslav Zrzavý, Horka II č.p. 79, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslav Vacík, Horka II č.p. 80, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Drahomíra Vacíková, Horka II č.p. 80, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Modrochová, Zvonková č.p. 2902/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Hana Vyskočilová, Kozmíkova č.p. 1102/5, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Jaroslava Tomečková, Na Ladech č.p. 1099, Květnice, 250 82  Úvaly 
Věra Setničková, Horka II č.p. 84, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Stanislav Růžička, Horka II č.p. 82, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Alena Seibotová, Hradeckých č.p. 1604/1, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zdeňka Boudníková, Horka II č.p. 86, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Sarburghová, Ocelíkova č.p. 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 
Pavel Novák, Horka II č.p. 17, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Radomír Klápa, Horka II č.p. 89, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petra Limaxová, Na Pohoří č.p. 750, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Pospíšil, Horka II č.p. 90, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Anna Pospíšilová, Horka II č.p. 90, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Libor Nácovský, Horka II č.p. 91, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ilona Nácovská, Horka II č.p. 91, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Domanský, Horka II č.p. 92, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Štecher, Horka II č.p. 93, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimíra Štecherová, Horka II č.p. 93, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Karel Brynych, Horka II č.p. 95, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Hořtová, Horka II č.p. 96, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Martina Hořtová, Horka II č.p. 96, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petra Hořtová, Horka II č.p. 96, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 



Č.j. MKH/016848/2018 str. 6 

 
Vendula Hampeštová, IDDS: dwj877y 
Jiří Kostiha, Horka II č.p. 97, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Kostihová, Horka II č.p. 97, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Radek Kořínek, Horka II č.p. 98, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Šárka Kořínková, Horka II č.p. 98, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Moravec, Horka II č.p. 99, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Drahomíra Moravcová, Horka II č.p. 99, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Olga Plačková, Kodaňská č.p. 1459/48, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Mgr. Janka Pajdlhauserová, Horka II č.p. 103, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiřina Šídlová, Horka II č.p. 104, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Bohuněk, Horka II č.p. 105, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Bohuňková, Horka II č.p. 105, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Olga Bechyňová, Horka II č.p. 108, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Čapek, Horka II č.p. 113, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jana Čapková, Horka II č.p. 113, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ladislav Studecký, Horka II č.p. 115, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Studecká, Horka II č.p. 115, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Antonín Jelínek, Horka II č.p. 116, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Bohuslav Boudník, Horka II č.p. 118, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jan Martinec, Horka II č.p. 119, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Šárka Martincová, Horka II č.p. 119, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Karin Černovská, Horka II č.p. 120, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Martin Černovský, Horka II č.p. 120, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Lenka Štecherová, Horka II č.p. 121, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Martin Veselý, Horka II č.p. 121, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Petr Kohout, Plavecká č.p. 400/12, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Iveta Vosátková, Horka II č.p. 123, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Vladimír Šimek, Buda č.p. 11, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Marie Hazdrová, Buda č.p. 15, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Václav Filip, Buda č.p. 19, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Radek Filip, Buda č.p. 19, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Studecký, Buda č.p. 2, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jiří Studnička, Buda č.p. 20, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Studničková, Buda č.p. 20, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
František Šimek, Buda č.p. 21, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Jaroslava Studničková, Buda č.p. 3, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Mgr. Alice Sedliská, Na rozdílu č.p. 719/26, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Václav Jakl, Buda č.p. 6, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Hana Jaklová, Buda č.p. 6, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Josef Chobot, Pichlova č.p. 1338, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Karel Filip, Buda č.p. 8, Horka II, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ing. Vladimír Fiala, Křivá č.p. 2157/7, 130 00  Praha 3-Žižkov 
MUDr. Dagmar Michalovichová, Rybitevská č.p. 690, Rosice, 533 51  Pardubice 17 
Eva Pilottiová, Břevnická č.p. 1586, 583 01  Chotěboř 
Martina Jeřábková, Horka II č.p. 125, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Emilie Vacíková, Horka II č.p. 106, 285 22  Zruč nad Sázavou 1 
Ondřej Hořt, Kladruby č.p. 87, 258 01  Vlašim 
Ing. Jitka Hořtová, Kladruby č.p. 87, 258 01  Vlašim 
Voříšek Tomáš, Nad Hutěmi 1049/16, Hloubětín, 19800 Praha 9 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci řízení dle § 109 písm e) a f) stavebního zákona – identifikováni v souladu s § 110 odst. 7 téhož zákona označením 

pozemků: 

p.č. st. 42/1 k.ú. Horka nad Sázavou 
p.č. 342/8, 358/5, 394/5, 358/4, 358/3, 124, 131, 2261/7, 339/19, 339/52, 351/17, 359/1, 390/2, 400, 53/2, 410 k.ú. Horka nad 
Sázavou (sousední pozemky přímo dotčených stavbou většiny vlastníků jsou zároveň pozemky, na kterých je stavba přímo 

umístěna. Tito již zde nejsou uváděni, neboť jsou uvedeni jmenovitě výše). 

 
dotčené správní úřady 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a sil. hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  Kutná Hora-Vnitřní Město 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, zde 
 
na vědomí: 
Městský úřad Zruč nad Sázavou, odbor stavebního úřadu, územního plánování a životního prostředí, IDDS: v3qb2au 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, Havlíčkovo náměstí č.p. 552, 284 01  Kutná Hora 1 – k vyvěšení na Ú.D. 


		2018-02-26T08:30:20+0100
	pracovník pověřený el. podpisem




